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Comunicato stampa

Snai - Quota 2,00 per la Roma in
trasferta a Parma

Impegno non semplice per la squadra di Garcia, gli emiliani sono quotati 3,70 — Juventus favorita con il
Cesena, per i tre punti la quota 1,12 - Per il Napoli test-Palermo, vittoria quotata 1,40

MILANO - Si gioca domani sera la maggior parte delle partite della quarta giornata di serie A, prosegue il confronto a distanza tra
Juventus e Roma, uniche due squadre rimaste a punteggio pieno. La squadra di Garcia non ha mai “passeggiato” allo stadio Tardini,
e inoltre la difesa dovra ancora una volta fare a meno di diverse pedine. Nonostante tutto i giallorossi partono favoriti: la Roma
continua a vincere nonostante la formazione rimaneggiata, le quote Snai non possono che prenderne atto.

Per chi vuole giocare sui marcatori, nella Roma & confermato il tridente formato da Totti, Gervinho e Ljajc, davanti a un
centrocampo con Pjanic, Nainggolan e Keita; in difesa Torosidis, Manolas, Yanga-Mbiwa e Holebas, infine De Sanctis in porta. Non
disponibili De Rossi, Ucan, Balzaretti, Strootman, Castan, Iturbe, Astori e Boriello.

Il Parma ha una sola vittoria all’attivo in questo campionato, ma si € trattato di tre punti importanti, appena conquistati in
trasferta contro il Chievo. Con Biabiany sempre in fermo cautelativo e con Paletta indisponibile, i crociati dovrebbero scendere in
campo con Mirante, Ristovski, Felipe, Lucarelli e Gobbi nel reparto arretrato, Jorquera, Lodi e Acquah al centro, Palladino, Cassano
e Belfodil in attacco.

Quote Snai: Parma 3,70, pareggio 3,40, Roma 2,00. Partita che potrebbe essere caratterizzata da diversi gol, I'over 2,5 & quotato
1,80, 'opzione “gol” (almeno una rete per ciascuna squadra) é offerta a 1,70.

Precedenti: 48 partite gia giocate, solo nove le vittorie emiliane contro le 29 della Roma. Per il Parma, otto vittorie in casa e 11
sconfitte, oltre a cinque pareggi. Lo scorso anno il risultato finale & stato di 1-3 per gli ospiti (reti di Biabiany, Florenzi, Totti e
Strootman su rigore), la partita di ritorno si € conclusa sul 4-2.

Dopo aver battuto il Milan sabato sera allo stadio Meazza, la Juventus & chiamata a un impegno in teoria pil agevole contro il
Cesena: Allegri dovrebbe proporre Vidal sin dal primo minuto, confermando il suo pieno recupero, mentre rimarra ancora a riposo
Pirlo. Morata tirera po’ il fiato, dopo aver giocato bene per 270 minuti, fermo invece Barzagli. Consueto 3-5-2 con la difesa dei pali
affidata a Buffon, poi Ogbonna, Bonucci e Chiellini, a centrocampo regia a Marchisio affiancato da Lichtsteiner, Vidal, Pogba e
Asamoah, in avanti Llorente e Tevez.

Pronostico chiuso per il Cesena, la squadra puo al massimo ambire a strappare un punto ai padroni di casa ma non sara per nulla
facile, soprattutto dopo il rocambolesco pareggio per 2-2 di sabato scorso contro I'Empoli, risultato che ha messo a nudo diversi
problemi nella gestione del gioco e del risultato. Formazione accorta e difesa rinforzata, con in porta Leali (“sorvegliato speciale”, &
il portiere della nazionale Under 21 e il suo cartellino e proprio della Juventus), reparto arretrato a quattro con Capelli, Volta,
Lucchini e Renzetti, sulla linea mediana Giorgi, Cascione e Coppola, sulla trequarti Brienza, in avanti Defrel e Marilungo.

Quote Snai: Juventus 1,12, pareggio 8,50, Cesena 20,00. Visto come gioca e realizza I'attacco juventino, la quota per I'over 2,5 e
1,50, il 2-0 vale 6,50 e il 3-0 7,50. La squadra di Allegri non ha subito una sola rete da inizio campionato.

Precedenti: il Cesena, nella sua storia, ha battuto una sola volta la Juventus, subendo 15 sconfitte e pareggiando in 11 occasioni. A
Torino nove vittorie juventine e quattro pareggi, nessuna sconfitta interna per la Juve. Ultimo scontro diretto nel 2012, Cesena —
Juventus 0-1 con rete di Marco Borriello all’'80°minuto; all’andata era terminata 2-0 grazie ai gol di Marchisio e Vidal su rigore.

Tra le altre partite, da segnalare Napoli — Palermo, con la squadra di Benitez che puo riprendersi dopo un inizio di campionato
negativo: la vittoria interna e quotata 1,40, il pareggio 4,50, per i siciliani quota 8,00.
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Cagliari
Fiorentina
Verona

Inter
Juventus
Napoli
Parma
Sampdoria
Lazio

Sturm Graz
Pellets Wac
Wiener Neustadt
Grodig

Rapid Vienna
Z. Waregem
Kortrijk

Kv Mechelen
Cercle Brugge
Genk
Standard Liegi
Ostende
Gent
Dortmund
Leverkusen
M. Gladbach
Hannover
Hertha
Mainz
Schalke 04
Friburgo
Stoccarda

Fc Colonia
Paderborn
Wolfsburg
Augsburg
Amburgo
Chapecoense
Bahia
Fluminense
Sao Paulo
Figueirense
Coritiba
Internacion
Palmeiras
Botafogo Rj
Atletico Mg
West Brom.
Tottenham
Burton Albion
Man. City

C. Palace
Chelsea
Wiener Neustadt
Bronshoj
Zwolle

Mvv

Den Bosch
Ga Eagles
Achilles 29
PSV

S C Bastia
Evian

Incontro

Torino
Sassuolo
Genoa
Atalanta
Cesena
Palermo
Roma
Chievo
Udinese
Altach

Tr. Admira
Ried

Aus. Vienna
Salisburgo
Anderlecht
Mouscron P.
W. Beveren
Westerlo
Charleroi
Lierse

Club Brugge
Lokeren
Stoccarda
Augsburg
Amburgo
Fc Colonia
Wolfsburg
Hoffenheim
Dortmund
Leverkusen
Hannover
Bayern

M. Gladbach
Brema
Hertha

Ein Francof
Atletico Pr
Sp Recife
Gremio
Flamengo
Corinthians
Cruzeiro
Criciuma
Vitoria Ba
Goias
Santos

Hull

Nottm For
Brighton
Sheff Weds
Newcastle
Bolton

Tr. Adm
Ob Odense
Fc Oss
Helmond
Cambuur
Feyenoord
Twente
Utrecht
Nantes
Lens

Lucca

Quote 1
2,45
1,45
2,15
1,40
1,12
1,40
3,70
1,95
1,80
1,85
1,65
3,00
2,95
3,95
4,00
2,15
1,75
2,50
1,80
1,30
3,55
1,85
1,33
1,50
1,70
2,20
3,00
2,35
3,40
4,50
2,35
9,00
3,50
1,55
2,00
2,10
2,15
2,05
2,05
1,65
2,90
3,15
1,47
1,95
1,90
1,80
2,25
1,57
3,30
1,15
2,40
1,15
2,75
6,20
1,25
2,15
2,80
3,75
10,00
1,30
2,30
2,15

Quote X
3,40
4,25
3,30
4,50
8,50
4,50
3,40
3,30
3,50
3,60
3,85
3,30
3,30
3,65
3,45
3,30
3,40
3,30
3,65
4,85
3,35
3,40
5,25
4,25
3,75
3,30
3,40
3,40
3,40
3,70
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5,00
3,30
4,00
3,40
3,40
3,20
3,20
3,20
3,60
3,10
3,20
4,00
3,25
3,25
3,30
3,40
4,00
3,40
7,00
3,30
7,00
3,30
4,35
5,75
3,40
3,40
3,60
6,00
5,25
3,15
3,25

Roma

Quote 2
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3,40
8,00
20,00
8,00
2,00
4,00
4,50
3,85
4,55
2,25
2,30
1,80
1,80
3,05
4,30
2,60
3,80
9,60
1,95
3,95
8,00
6,25
4,75
3,30
2,30
2,90
2,10
1,75
2,90
1,33
2,10
5,75
3,70
3,40
3,30
3,50
3,50
5,00
2,40
2,20
6,50
3,75
4,00
4,50
2,90
5,00
2,05
16,00
2,75
16,00
2,40
1,45
9,00
3,10
2,30
1,85
1,22
8,00
3,20
3,40
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19.00
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15.00
15.00
18.00
12.30
17.00
19.30
18.30
15.00
17.00
14.00
19.00
19.00
17.30

Guingamp
Lione
Montpellier
Nizza

Caen

St. Etienne
Monaco
Tolosa

Lille

Lorient
Metz
Montpellier
Bordeaux
Lens
Nantes
Marsiglia
Stabaek
Odd Ballkl.
Fortaleza
Huila

Junior De B
Santa Fe
Indep Medel
Aguil Dorad
Once Caldas
Kansas City
Portland
Pachuca
D.C. United
Cd Fas
Herediano
Bayamon
Chorrillo
Oriental
Covilha

Un. Madeira
Atletico Cp
Ac. Viseu
Tondela
Trofense
Chaves
Celtic Glasgow
Dundee Utd
Hamilton
Teplice

Sl. Belupo
Rijeka

Lok Zagabr.
Istra 1961
Galatasaray
Besiktas
Trabzonspor
Konyaspor
Genclerbirl
Akhisar Bld
Rizespor
Karabuk
Gaziantepsp
Aalborg
Sonderjyske
Silkeborg
Midtjylland
Esbjerg
Nordsjaell.
Fc Lahti

Metz
Lorient
Monaco
Lille

PSG
Bordeaux
Nizza

PSG

S C Bastia
Evian
Reims
Guingamp
Rennes
Caen

Lione

St. Etienne
Molde
Sarpsborg
A Petrolera
Envigado
Tolima
Equidad
Uniautonoma
L Millonar.
Boyac Chico
Esteli
Alpha Utd
Csd Municipal
Tauro Fc
New York
Club Leon
Communic
Alajuelense
Boavista Fc
Penafiel

P. Ferreira
Gil Vicente
Belenenses
Arouca
Moreirense
Rio Ave
Hearts
Dundee Fc
Motherwell
Slovacko
Din Zagabr.
Nk Zagabria
Osijek
Hajd. Split
Sivasspor
Eskisehirspor
Kasimpasa
Erciyesspor
Balikesirsp
Fenerbahce
Bursaspor
Mersin Idm.
Istanbul Bb
Randers

Fc Copenhag
Hobro
Vestsjaell.
Brondby
Ob Odense
Hjk

Lucca

2,05
1,70
3,00
3,50
6,50
2,05
1,57
6,50
1,55
1,85
2,35
1,85
2,00
2,30
2,70
2,10
4,75
1,40
2,85
2,15
1,70
1,55
1,40
2,25
1,70
1,17
1,06
1,14
1,14
5,30
2,60
12,00
3,40
2,25
2,40
2,60
2,95
2,90
2,50
3,45
2,75
1,25
1,73
2,15
2,10
9,50
1,30
1,75
3,10
1,55
1,60
2,30
2,05
1,90
4,75
2,40
2,10
2,55
2,15
3,70
2,30
1,55
2,25
1,85
3,20

3,15
3,50
3,20
3,20
4,25
3,25
3,60
4,25
3,75
3,30
3,10
3,30
3,25
3,15
3,10
3,25
4,10
4,45
3,10
3,15
3,45
3,65
4,30
3,10
3,45
6,50
9,90
7,00
7,30
4,20
3,30
6,90
3,25
3,15
3,10
3,10
3,15
3,15
3,15
3,25
3,15
5,75
3,50
3,30
3,35
4,75
5,00
3,60
3,20
3,90
3,80
3,30
3,25
3,35
3,70
3,30
3,25
3,15
3,25
3,45
3,25
3,75
3,25
3,45
3,25

Roma

3,85
5,25
2,40
2,15
1,47
3,75
6,50
1,47
6,50
4,50
3,15
4,50
3,85
3,20
2,70
3,50
1,55
6,20
2,40
3,25
4,65
5,50
7,10
3,05
4,70
12,00
23,00
14,50
12,50
1,50
2,50
1,16
2,05
3,10
2,85
2,60
2,30
2,30
2,75
2,00
2,50
9,00
4,50
3,20
3,15
1,30
9,00
4,25
2,20
5,60
5,30
2,90
3,50
3,85
1,65
2,80
3,40
2,65
3,15
1,90
2,85
5,60
3,00
3,80
2,15
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16.00
16.00
16.00
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17.30
20.15
19.00
19.00
19.00
19.00
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15.00
17.15
19.30
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17.15
17.15
19.30
16.00
16.00
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16.00
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16.00
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14.15
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16.00
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16.00
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16.00
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16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
20.00
20.00
20.00
22.00

Tps

Jaro

Rops

Vps
Mariehamn
Fc Honka

K. Lautern
Fc Heidenheim
Rb Leipzig
Darmstadt
Bochum
Grossaspach
Regensburg
Duisburg
Fta Colonia
Bielefeld
Hallescher
Platanias
Panionios
Atromitos
Panathinaik
Veria
Ergotelis
Levadiakos
Paok
Bournemouth
Birmingham
Blackburn
Blackpool
Bolton
Brentford
Cardiff
Charlton
Huddersfield
Ipswich Town
Nottm For
Reading
Barnsley
Bradford
Bristol City
Chesterf.
Coventry
Crawley Town
Crewe
Leyton Orient
Oldham
Peterbor.
Sheff. Utd
Walsall
Accrington
Burton
Carlisle

Dag & Red
Exeter
Hartlepool
Luton
Morecambe
Newport
Southend
Stevenage
Wycombe
Rayo Valleca
Eibar
Almeria
Malaga

Hjk

Fc Lahti
Mypa

Inter Turku
Kups

Sjk

U. Berlino
Norimberg
Karlsruher
Fsv Francof
F.Dusseldorf
Rot Erfurt
Holstein K
Dortmund B
Rostock
Stoccarda B
Dresda
Asteras Tr.
Xanthi
Olympiacos
Niki Volou
Pas Giannina
Panetolikos
Aok Kerkyra
Ofi Creta
Wigan
Fulham
Watford
Norwich
Derby County
Leeds

Sheff Weds
Middlesbrough
Millwall
Rotherham
Brighton
Wolves
Swindon
Port Vale
Mk Dons
Notts Coun.
Preston
Yeovil
Colchester
Rochdale
Scunthorpe
Fleetwood
Gillingham
Doncaster
Plymouth
Cheltenham
Tranmere
York City
Bury
Portsmouth
Oxford Utd
Northampton
Wimbledon
Shrewsbury
Mansfield
Cambridge Utd
Athl Bilb
Villarreal
Atl. Madrid
Barcellona

Lucca

6,50
3,45
2,05
2,05
2,05
4,45
1,55
2,25
2,40
1,80
2,20
2,65
2,60
1,65
2,30
1,60
2,75
2,60
2,30
4,80
1,18
2,05
2,55
1,65
1,30
2,00
2,45
2,25
4,75
3,40
2,05
2,35
3,00
2,20
1,85
1,90
2,70
2,50
2,00
2,05
1,85
2,80
2,40
2,65
2,00
2,00
1,73
1,67
2,20
2,70
1,95
2,50
2,75
3,15
2,80
2,10
2,60
2,15
2,05
2,30
1,95
3,10
3,40
6,50
9,00

4,20
3,35
3,35
3,40
3,35
3,50
3,90
3,25
3,20
3,35
3,25
3,25
3,15
3,60
3,20
3,65
3,30
3,05
3,15
3,55
6,30
3,20
2,95
3,55
4,40
3,40
3,25
3,30
3,75
3,40
3,30
3,30
3,30
3,40
3,50
3,50
3,30
3,30
3,40
3,30
3,50
3,30
3,30
3,30
3,40
3,40
3,60
3,65
3,30
3,25
3,40
3,25
3,25
3,30
3,30
3,30
3,25
3,30
3,30
3,30
3,40
3,40
3,10
3,80
5,00

Roma

1,45
2,00
3,30
3,25
3,25
1,75
5,20
3,00
2,80
4,15
3,10
2,50
2,55
4,75
2,95
5,30
2,35
2,65
2,95
1,65
11,50
3,50
2,80
4,95
10,50
3,40
2,70
3,00
1,65
2,00
3,40
2,80
2,25
3,00
3,85
3,65
2,45
2,55
3,30
3,30
3,75
2,30
2,70
2,40
3,30
3,30
4,25
4,50
3,00
2,40
3,50
2,60
2,35
2,10
2,30
3,20
2,50
3,10
3,30
2,80
3,50
2,25
2,25
1,55
1,33

Milano



CSal

LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
LPrC
MLS1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NDL1
NOR1
NOR1
NOR1
NOR1
NOR1
NOR1
NOR1
NOR1
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PORA
PORA
PORA
PORA
PORA
PORA
PORA
PORA
PORA
SAMC
SAMC
SAMC
SAMC

24/9
24/9
25/9
25/9
26/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
28/9
28/9
28/9
28/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
25/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
28/9
28/9
28/9
28/9
26/9
27/9
27/9
27/9
28/9
28/9
28/9
28/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
28/9
29/9
28/9
28/9
28/9
28/9
28/9
28/9
28/9
28/9
28/9
24/9
24/9
25/9
25/9

22.00
22.00
20.00
22.00
21.00
16.00
18.00
20.00
22.00
22.00
12.00
17.00
19.00
21.00
16.00
20.30
20.30
20.30
20.30
20.45
20.45
20.45
20.45
20.45
03.00
18.30
18.30
19.45
20.45
20.45
12.30
14.30
14.30
16.45
19.00
18.00
15.30
15.30
18.00
18.00
20.00
15.30
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
18.30
13.45
17.00
21.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
00.00
02.15
00.00
00.00

Granada Cf
Siviglia
Espanyol
Valencia
Elche
Villarreal
Barcellona
Atl. Madrid
Levante
Athl Bilb
Getafe

La Coruna
R. Sociedad
Cordoba
Lupa Roma
Ischia
Savoia
Melfi
Martina F.
Foggia
Casertana
Catanzaro
Paganese
Reggina

Fc Dallas
Dordrecht
Nac

Pec Zwolle
Ga Eagles
Den Haag
Excelsior

Fc Twente
Fc Groningen
Heerenveen
Sandnes UIf
Stromsgodset
Sogndal
Molde
Start

Odds Ballklubb
Rosenborg
Stabaek
Chelsea

C. Palace
Hull

Man. Utd
Southampton
Sunderland
Arsenal
Liverpool
West Brom.
Stoke
Boavista
Braga
Arouca

P. Ferreira
Estoril
Maritimo
Moreirense
Setubal

Sp. Lisbona
C.Vallejo
Cer Porteno
Cdu Catolic
Caracas

Levante

R. Sociedad
Getafe
Cordoba
Celta Vigo
R. Madrid
Granada Cf
Siviglia
Rayo Valleca
Eibar
Malaga
Almeria
Valencia
Espanyol
Benevento
Salernitana
Lecce
Lamezia
Juve Stabia
Aversa Nor.
Cosenza
Matera
Messina
Barletta
Seattle
Vitesse
Ajax
Heracles
Feyenoord
Az Alkmaar
Cambuur
Fc Utrecht
Willem li
PSV
Valerenga
Viking
Haugesund
Bodo Glimt
Sarpsborg
Brann
Aalesund
Lillestrom
Aston Villa
Leicester
Man. City
West Ham
QPR
Swansea
Tottenham
Everton
Burnley
Newcastle
Gil Vicente
Rio Ave
Academica
Belenenses
Benfica
Guimaraes
Penafiel

Cd Nacional
Porto

Univ. Sucre
Ind Del Val
Huachipato
Dep. Capiata

Lucca

1,50
1,75
1,70
1,33
3,00
5,50
1,10
1,60
2,90
1,50
2,50
2,10
2,35
2,60
2,60
3,10
3,15
2,45
2,85
1,90
1,85
2,00
2,50
2,15
2,30
3,95
4,25
1,60
4,05
2,30
2,35
1,35
1,75
3,40
3,30
1,75
2,45
1,21
1,85
1,60
1,50
2,85
1,20
2,60
6,00
1,33
1,45
2,60
1,75
1,80
1,95
2,15
2,40
1,80
2,30
2,00
4,35
2,40
1,85
2,55
2,70
1,55
1,60
1,85
1,70

4,00
3,80
3,50
5,00
3,30
3,60
10,00
3,70
3,20
4,00
3,20
3,30
3,30
3,20
2,90
2,90
2,95
2,85
2,90
3,10
3,15
3,00
2,85
2,90
3,35
3,40
3,60
3,80
3,45
3,45
3,40
4,40
3,55
3,50
3,35
3,55
3,15
6,20
3,35
3,85
4,10
3,25
6,50
3,25
4,00
5,25
4,50
3,25
3,75
3,65
3,40
3,25
3,15
3,30
3,10
3,20
3,45
3,10
3,25
3,10
3,10
3,75
3,55
3,40
3,45

Roma

7,00
4,25
5,25
9,00
2,35
1,65
18,00
6,00
2,45
7,00
2,80
3,50
3,00
2,70
2,70
2,35
2,30
2,95
2,50
4,00
4,25
3,80
2,90
3,50
2,85
1,85
1,75
4,80
1,80
2,75
2,65
8,20
4,30
1,95
2,05
4,20
2,75
9,90
3,95
4,85
5,40
2,30
14,00
2,70
1,55
8,50
6,50
2,70
4,50
4,25
3,85
3,40
2,80
4,25
3,05
3,70
1,75
2,80
4,05
2,65
2,50
5,80
5,20
3,95
4,55

Milano



CSal

SAMC
SAMC
SAMC
Sco1
sco1l
sco1l
SCco1
Sco1
ScocC
SCocC
SCoC
ScocC
SCoC
Sull
Sull
Sull
SVI2
SVI2
SVI2
SVI2
SVI2
SWE1
SWE1
SWE1
SWE1
SWE1
SWE1
SWE1
SWE1
SWE2
SWE2
SWE2
SWE2
SWE2
SWE2

25/9
26/9
26/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
27/9
28/9
29/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
25/9
25/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
24/9
25/9
25/9
24/9
24/9
24/9
25/9
25/9
25/9

02.15
02.15
02.30
16.00
16.00
16.00
16.00
13.45
16.00
16.00
16.00
17.05
20.45
20.30
19.45
19.45
19.45
19.45
19.45
19.45
19.45
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.20
19.00
19.00
19.00

Deportivo Cali
River P Mon
General Dia
Aberdeen
Dundee Utd
Kilmarnock
Motherwell
St. Mirren
Cowdenbeath
Dumbarton
Raith Rovers
Hearts
Rangers

Fc Sion

Fc St.Gallen
Fc Zurigo

Fc Wohlen
Lausanne

Fc Chiasso
Schaffhaus.
Biel Bienne
Helsingborg
Halmstads Bk
Elfsborg
Djurgarden
Orebro
Mijallby Aif

Bk Hacken

Ifk Norrkoping
Varbergs Bois
Ostersunds Fk
Syrianska Fc
Degerfors If
Husqvarna Ff
Ljungskile Sk

Penarol
Emelec

Nac Medell.
Inverness
St.Johnstone
Partick T.
Hamilton
Celtic

Queen South
Alloa

Falkirk
Livingston
Hibernian
Young Boys
Grasshoppe
Fc Aarau

Fc Le Mont Ls
Fc Winterthur
Fc Wil 1900
Servette
Lugano
Brommapojk.
Malmo
Gefle
Falkenberg
Goteborg
Aik
Aatvidaberg
Kalmar
Hammarby
Gais
Assyriska
Varnamo
Angelholms
Sundsvall

Lucca

1,85
2,15
2,60
2,00
1,83
2,50
2,35
8,50
3,50
2,10
2,40
1,38
1,47
2,65
2,30
1,45
1,55
2,35
2,80
2,20
3,15
1,17
3,65
1,25
1,45
3,35
3,80
1,35
1,90
4,10
1,80
2,00
1,90
2,55
2,20

3,30
3,20
3,15
3,40
3,50
3,30
3,30
4,50
3,50
3,50
3,30
4,50
4,25
3,10
3,20
4,00
3,95
3,30
3,35
3,30
3,35
6,40
3,40
4,90
4,00
3,25
3,40
4,55
3,40
3,60
3,55
3,45
3,40
3,35
3,30

Roma

4,00
3,20
2,60
3,40
4,00
2,60
2,80
1,35
1,90
3,00
2,70
7,00
5,75
2,55
2,85
6,50
5,50
2,75
2,30
3,00
2,10
12,00
1,90
10,00
6,50
2,10
1,85
7,00
3,80
1,75
4,00
3,40
3,65
2,50
3,00

Milano



